СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  03.12.2021                                           № 294/4-с

Об  избрании  представителя  муниципального
образования «Кингисеппский муниципальный
район»  Ленинградской  области  в  Совет
представительных  органов  муниципальных
образований  Ленинградской  области  при
Законодательном  собрании  Ленинградской
области

В соответствии с п.3.1. раздела 3 Положения о Совете представительных
органов  муниципальных  образований  Ленинградской  области  при
Законодательном  собрании  Ленинградской  области,  утвержденного
постановлением  Законодательного  собрания  Ленинградской  области  от
17.10.2007  года   №  742  и  на  основании  обращения  председателя
Законодательного  собрания  Ленинградской  области  от  22.11.2021  года
№ 1005-2/21-23-0, Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Избрать  представителя  от муниципального образования «Кингисеппский
муниципальный  район»  Ленинградской  области  в  состав  Совета
представительных органов муниципальных образований Ленинградской области
при Законодательном собрании Ленинградской области на 2022 год:
1.1. Иванова  Алексея  Анатольевича  –  депутата  Совета  депутатов  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»,  главу  МО  «Большелуцкое  сельское
поселение».

2. Признать с 01.01.2022 года утратившим силу решение Совета депутатов МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  02.12.2020  года  №  186/4  «Об
избрании  представителя  муниципального  образования  «Кингисеппский
муниципальный  район»  Ленинградской  области  в  Совет  представительных
органов  муниципальных  образований  Ленинградской  области  при
Законодательном собрании Ленинградской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.

4. Настоящее решение направить в Законодательное собрание Ленинградской
области.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  по  законодательству,  международным  отношениям  и  депутатской
этике.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»              Е.Г.Антонова